

ESTUDI ECONÒMIC PEL CONTRACTE DE TREBALLS AUXILIARS BRIGADA

1. Pressupost anual cost del servei:

Prestació	Concepte	Amidament	Preu plec	Import
P1	h Oficial 1a paleta	800,00	26,00	20.800,00 €
	h Peó	800,00	23,00	18.400,00 €
	Total P1			39.200,00 €
P2	h Camió-grua	400,00	15,00	6.000,00 €
	h Formigonera de 100 l	32,00	1,80	57,60 €
	h Grup electrogen 5kw	200,00	4,00	800,00 €
Total P2				6.857,60 €
P3	t Morter, classe M5	1,00	38,37	38,37 €
	m3 Formigó HA-25/P/IIa	100,00	80,00	8.000,00 €
	ut Totxana r5	1.000,00	0,17	170,00 €
	ut Maó massís R20 per revestir	1.500,00	0,30	450,00 €
	ut Maó masís R20 cares vistes	1.500,00	0,34	510,00 €
	ut Maó calat llis	1.500,00	0,20	300,00 €
	ut Maó foradat senzeill R5	1.500,00	0,15	225,00 €
	ut Bloc foradat moter de ciment	1.500,00	0,87	1.305,00 €
	ml Tub pvc-u paret massisa dn250mm	100,00	11,55	1.155,00 €
	ml Tub doble capa dn200mm	100,00	3,91	391,00 €
	ml Tub doble capa dn315mm	50,00	9,64	482,00 €
	ml Tub doble capa dn400mm	50,00	15,02	751,00 €
	m2 Panot gris 20x20x4	500,00	6,30	3.150,00 €
	ml Vorada recta formigó C5	300,00	4,24	1.272,00 €
	ut Bastiment i tapa circular fosa D400	10,00	161,57	1.615,70 €
	Total P3			19.815,07 €

IMPORT ANUAL, SENSE IVA	65.872,67 €
IVA 21 %	13.833,26 €
PRESSUPOST ANUAL, IVA INCLÒS	79.705,93 €

2. Valor estimat del contracte

IMPORT ANUAL	65.872,67 €
VALOR ESTIMAT CONTRACTE PER LES 4 ANUALITATS (3+1)	263.490,68 €